



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Alamat : Jl. Yos Sudarso No. 008 Kota Palangka Raya 73112
website : <https://satpolpp.kalteng.go.id> email : kalteng.polpp@gmail.com



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

NOMOR : 050/003/SPK-PA/VI/Pol.PP

TANGGAL : 25 APRIL 2022

PROGRAM	:	PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN	:	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
SUB KEGIATAN	:	PEMELIHARAAN/REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA PENDUKUNG GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA
PEKERJAAN	:	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA
LOKASI	:	KOTA PALANGKA RAYA
NILAI KONTRAK	:	Rp. 11.988.000,00 (SEBELAS JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH)
WAKTU PELAKSANAAN	:	30 (TIGA PULUH) HARI KALENDER MULAI : 25 APRIL 2022 SELESAI : 24 MEI 2022
PENYEDIA	:	CV. HARIS ATATAMA - PALANGKA RAYA

TAHUN ANGGARAN 2022



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Alamat : Jl. Yos Sudarso No. 008 Palangka Raya 73112
website : <https://satpolpp.kalteng.go.id> email : kalteng.polpp@gmail.com



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA - SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH							
	NOMOR SPK : 050/003/SPK-PA/VI/Pol.PP TANGGAL SPK : 25 APRIL 2022							
Nama Pejabat Penandatangan Kontrak:	Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah BARU, S.Pd., M.Si. Pembina Utama Madya NIF. 19700228 199803 1 007							
Nama Penyedia:	CV. HARIS ATATAMA - Palangka Raya, MARSONO, S.Hut Direktur							
PAKET PENGADAAN : JASA KONSULTANSI PERENCANAAN BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA	Nomor Surat Undangan Pengadaan Langsung : 01.a/Und/POLPP-P2BJ/VI/2022 Tanggal Surat Undangan Pengadaan Langsung : 13 April 2022							
	Nomor Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung : 01.d/BA/POLPP-P2BJ/VI/2022 Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung: 21 April 2022							
Sumber Dana : DPA-SKPD SATPOL PP Provinsi Kalimantan Tengah TA 2022 Nomor : 188.44/518/DPA-SKPD/2022 Tanggal : 31 Januari 2021 Kode Rekening : 1.05.01.1.09.11.5.2.03.01.01.0013								
Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 11.988.000,00 (Sebelas juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah)								
Jenis Kontrak: Lumsum								
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 30 (Tiga Puluh Hari) hari kalender								
URAIAN PEKERJAAN								
No	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Total Sebelum Pajak (Rp.)	Pajak (%)	Nilai Pajak (Rp.)	Total (Rp.)
1.	Tenaga Ahli - Leader	OB	1	4.000.000	4.000.000	11	440.000	4.440.000
2.	Tenaga Ahli - Estimator	OB	1	3.000.000	3.000.000	11	330.000	3.330.000
3.	Tenaga Pendukung - Operator Komputer	OB	1	1.140.000	1.140.000	11	125.400	1.265.400
4.	Transportasi (Sewa Kendaraan Roda 2 + BBM)	Unit	1	165.000	165.000	11	18.150	183.150
5.	Sewa Perlengkapan Alat Survey Lapangan	Set	1	200.000	200.000	11	22.000	222.000
6.	Sewa Perlengkapan Peralatan Kantor	Set	1	500.000	500.000	11	55.000	555.000
7.	Biaya Operasional Kantor dan Peralatan - Biaya Telepon/ Komunikasi	Bulan	1	100.000	100.000	11	11.000	111.000
8.	Biaya Operasional Kantor dan Peralatan - Biaya Listrik, air	Bulan	1	500.000	500.000	11	55.000	555.000
9.	Biaya Operasional Kantor dan Peralatan - Alat Tulis Kantor (ATK)	Paket	1	450.000	450.000	11	49.500	499.500
10.	Biaya Pelaporan - Gambar Rencana Detail	Buku	2	150.000	300.000	11	33.000	333.000

11.	Biaya Pelaporan - Spesifikasi Teknis	Buku	2	95.000	190.000	11	20.900	210.900
12.	Biaya Pelaporan - Rencana Anggaran dan Biaya (RAB)	Buku	2	95.000	190.000	11	20.900	210.900
13.	Biaya Pelaporan - Backup Data Soft Copy (CD/DVD)	Keping	1	65.000	65.000	11	7.150	72.150
TOTAL								11.988.000
Terbilang : Sebelas Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah.								

Instruksi Kepada Penyedia : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah Penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika Pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per Seribu) dari nilai kontrak atau sisa nilai bagian kontrak untuk setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk dan atas nama Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah selaku Pejabat Penandatangan Kontrak,  BARU, S.Pd., M.Si. Pembina Utama Madya NIP. 19700228 199803 1 007	Untuk dan atas nama Penyedia CV. HARIS ATATAMA Palangka Raya,  MARSONO, S.Hut Direktur
--	--